
29. Int. Kainacher Bergmarathon 
Offizielle Ergebnisliste - Kainach - 05.08.2018

Rg StrNr Name Verein Jg Nat Lauf-Zeit

1 54 Riffel Sarah LTV Köflach 94 AUT 04:28:14.45
2 53 Dohr Karoline LC-WESTSTEIERMARK 58 AUT 04:42:50.25
3 76 Frei Maria X-Trim ASKÖ Zeltweg 65 AUT 04:58:36.48
4 11 Puff Sabine TUS Kainach 66 AUT 05:01:37.10
5 14 Greinix Astrid X-Trim ASKÖ Zeltweg 80 AUT 06:18:46.05
6 36 Dietrich Ingrid TUS Kainach 72 AUT 07:00:42.11
7 21 Langmann Rosa TUS Kainach 71 AUT 07:00:55.63

1 42 Rois Andreas LTV Köflach 86 AUT 03:46:17.97
2 56 Hiebler Thomas TRC Pernegg 93 AUT 04:05:16.10
3 105 König Ba Michael HurtigFlink 85 AUT 04:08:29.68
4 65 Hirtler Stefan TRC Pernegg 87 AUT 04:17:28.23
5 69 Tatzl Michael TRC Pernegg 83 AUT 04:39:43.49
6 57 Derler Robert TRC Pernegg 77 AUT 04:41:35.33
7 101 Dingsleder Peter runninGraz 85 AUT 04:44:17.11
8 49 Macher Kurt HRC Jaritzberg 59 AUT 04:47:05.35
9 25 Opitz Markus runninGraz 86 AUT 04:50:40.15
10 15 Grosshammer JohannX-Trim ASKÖ Zeltweg 68 AUT 04:56:50.02
11 100 Hatzenbichler ChristianrunninGraz 84 AUT 05:00:05.78
12 83 Illmaier Stefan LCA Hochschwab 65 AUT 05:09:17.57
13 63 Loidolt Peter FC-Donald Lauf- und Tri-Team 87 AUT 05:10:40.73
14 43 Senft Michael LTV Köflach 86 AUT 05:13:32.73
15 80 Reitbauer Johann FC-Donald Lauf- und Tri-Team 63 AUT 05:14:53.23
16 59 Lackner Werner FC-Donald Lauf- und Tri-Team 66 AUT 05:16:11.72
17 24 Happer Markus TUS Kainach 79 AUT 05:18:07.09
18 5 Heinrauch Paul TUS Kainach 0 AUT 05:19:06.42
19 4 Heinrauch MichaelTUS Kainach 74 AUT 05:19:10.84
20 10 Kölli Wolfgang MT-Hausmannstätten 72 AUT 05:26:00.40
21 88 Kramer Markus LCA Hochschwab 60 AUT 05:26:53.48
22 87 Koubek Franz LCA Hochschwab 59 AUT 05:46:11.87
23 91 Esterl Otto USV Krakauebene 73 AUT 05:53:39.55
24 94 Eppich Hannes LCA Hochschwab 79 AUT 05:58:30.32
25 84 Tockner Helmut LCA Hochschwab 63 AUT 06:30:10.35
26 89 Haubenwallner JosefLCA Hochschwab 47 AUT 06:37:21.35
27 29 Felberer Karl LCA Hochschwab 52 AUT

1 14 Greinix Astrid X-Trim ASKÖ Zeltweg 80 AUT 06:18:46.05

1 69 Tatzl Michael TRC Pernegg 83 AUT 04:39:43.49
2 24 Happer Markus TUS Kainach 79 AUT 05:18:07.09
3 94 Eppich Hannes LCA Hochschwab 79 AUT 05:58:30.32

1 57 Derler Robert TRC Pernegg 77 AUT 04:41:35.33
2 4 Heinrauch MichaelTUS Kainach 74 AUT 05:19:10.84

1 36 Dietrich Ingrid TUS Kainach 72 AUT 07:00:42.11
2 21 Langmann Rosa TUS Kainach 71 AUT 07:00:55.63
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Rg StrNr Name Verein Jg Nat Lauf-Zeit

1 10 Kölli Wolfgang MT-Hausmannstätten 72 AUT 05:26:00.40
2 91 Esterl Otto USV Krakauebene 73 AUT 05:53:39.55

1 15 Grosshammer JohannX-Trim ASKÖ Zeltweg 68 AUT 04:56:50.02
2 83 Illmaier Stefan LCA Hochschwab 65 AUT 05:09:17.57
3 59 Lackner Werner FC-Donald Lauf- und Tri-Team 66 AUT 05:16:11.72

1 76 Frei Maria X-Trim ASKÖ Zeltweg 65 AUT 04:58:36.48
2 11 Puff Sabine TUS Kainach 66 AUT 05:01:37.10

1 49 Macher Kurt HRC Jaritzberg 59 AUT 04:47:05.35
2 80 Reitbauer Johann FC-Donald Lauf- und Tri-Team 63 AUT 05:14:53.23
3 88 Kramer Markus LCA Hochschwab 60 AUT 05:26:53.48
4 87 Koubek Franz LCA Hochschwab 59 AUT 05:46:11.87
5 84 Tockner Helmut LCA Hochschwab 63 AUT 06:30:10.35

1 53 Dohr Karoline LC-WESTSTEIERMARK 58 AUT 04:42:50.25

1 29 Felberer Karl LCA Hochschwab 52 AUT

1 89 Haubenwallner JosefLCA Hochschwab 47 AUT 06:37:21.35
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Rang Teamnamen Teilnehmer Sum Platzierung

1 TUS Kainach Puff Sabine;Dietrich Ingrid;Langmann Rosa 17

1 TRC Pernegg Hiebler Thomas;Hirtler Stefan;Tatzl Michael 11
2 runninGraz Dingsleder Peter;Opitz Markus;Hatzenbichler Christian 27
3 FC-Donald Lauf- und Tri-Team Loidolt Peter;Reitbauer Johann;Lackner Werner 49
4 TUS Kainach Happer Markus;Heinrauch Paul;Heinrauch Michael 54
5 LCA Hochschwab Illmaier Stefan;Kramer Markus;Koubek Franz 55
6 LCA Hochschwab Eppich Hannes;Tockner Helmut;Haubenwallner Josef 75

Rang Teamnamen Teilnehmer Sum Zeit

1 LTV Köflach Rois Andreas;Riffel Sarah;Senft Michael 13:28:05.15

2 X-Trim ASKÖ Zeltweg Grosshammer Johann;Frei Maria;Greinix Astrid 16:14:12.55
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